Facjjypn районы
муниципаль районынын
хакимиэте
Башкортостан республикаЬы
Рафури районы Юлык
ауылынын тел двйом белем
биреу мэктзбе муниципаль
бюджет двйвм белем биреу
учреждениеЬы
453067, Юлык ауылы,
Мэктэп урамы,1
Тел. 2-55-01

Администрация муниципального
района Гафурийский район
муниципал ьное общеобразовательное
бюджетное учреждение
основная общеобразовательная
школа с.Юлуково
муниципагьного района
Гафурийсый район
Республик 1 Башкортостан
453067, с. Олуково,
ул. Школьная,1
тел. 2- 55-01

Б О И О Р О Т С П Р И К А З

« Ж * . » ■/£ 2019 й. З Ю « 0 ^ 6 » 2019 г.

«Об утверждении плана мероприятий по протк
коррупции в МОБУ ООШ с.Юлуково на 2(

водеиствию
20 год»

1Льного закона
1Льного закона

В целях реализации положений 13.3 Федера.
№ 273- ФЗ от 25.12. 2008г. и статьи 45 Федера.
«Об образовании РФ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в
следующем составе:
- Гафаровой Э.Т. - директор - председатель группы;
- Юлуковой С.А., - замдиректора по ВР
председателя группы;
- Члены группы:

- Маматкуловой М.Н. - председатель ПК школы;
- Аглиуллиной Ф.М. - старший воспитатель;
- Сафаргулова Ф.С., инженера по ОТ и

2.Возложить ответственность за проведение
профилактике коррупционных и иных праве
Юлукову С.А., заместителя директора по УВР.

заместитель

Б.
работы по

нарушений на

3. Утвердить план мероприятий по пр
коррупции на 2020 год в МОБУ ООШ с.Юлуково

отиводеиствию

4. Лицам, ответственным за проведение меропрь
в приложении настоящего приказа 1раз в квар
месяца следующе о за отчетным, предостаз,
информацию об исполнении Плана м
противодействию коррупции.

иятии, указанных
тал на 1 число
лять директору

ероприятий по

5,. Ответственному за работу официального
Юлукову Р.Ш. обеспечить своевременное предстл

сайта школы
вление отчетов о

работе образовательного учреждения по вопросам
антикоррупционной деятельности на официально! i сайте школы.

6. Контроль за исполнением настоящего
собой.

приказа оставляю за

Директор ш;

С приказо

голы:
“ 'Ays'

031t О-
>н

Э.Т.Гафарова

Юлукова С.А

— 7 -

csjj Юлуков Р.Щ.

Маматкулова М.Н.

Сафаргулов с >.С.

Аглиуллина < >.М.